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OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA
ANNETUT MIELIPITEET JA LAUSUNNOT JA NIIHIN
LAADITUT VASTINEET
VALLUNLENKKI, ASEMAKAAVAN MUUTOS

KAAVANUMERO 3662

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 29.8. - 30.9.2024.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin viranomaisilta kolme (3) lausuntoa ja muilta osallisilta neljä (4)
kirjallista mielipidettä.

Yhteenveto viranomaisten lausunnoista

Viranomaisten lausunnot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta kohdistuivat huleveteen, luontoon sekä
virkistysyhteyksiin.

Lausunnot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin seuraavilta asiantuntijaviranomaisilta:

 Helsingin seudun liikenne (HSL)
 Uudenmaan liitto
 Keski-Uudenmaan ympäristökeskus

Yhteenveto muiden osallisten mielipiteistä

Muiden osallisten mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta kohdistuivat sähköverkkoon, julkiseen
liikenteeseen, ympäristöön sekä rakentamisen laatuun ja luonteeseen.
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Vastineet viranomaisten lausuntoihin

Helsingin seudun liikenne (HSL)

Vastine
Lausujalla ei ollut lausuttavaa.
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Uudenmaan liitto

Vastine
Lausujalla ei ollut lausuttavaa.
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Keski-Uudenmaan ympäristökeskus
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Vastine
Alueella on voimassa Vallun työpaikka-alue niminen asemakaava, joka on saanut lainvoiman 9.12.2015. Kysymykset
koskien mm. virkistysaluetta (V) ja ohjeellista ulkoilureittiä on ratkaistu kaavan tultua voimaan.

Vuonna 2015 on ollut jo nähtävillä luonnos yleiskaava 2040:stä, jossa on esitetty työpaikka-alueen laajentaminen
länteen sekä sen yhteydessä virkistysaluemerkinnän kumoaminen. Yleiskaava 2040 on hyväksytty valtuustossa
14.11.2022. Hyväksytyssä yleiskaavassa alueelle on edelleen osoitettu työpaikka-alueen laajentaminen sekä
virkistysalueen kumoaminen. Lisäksi hyväksyttyyn yleiskaavaan on lisätty merkintä ohjeellisesta ulkoilureitistä.
Yleiskaava 2040 ei ole vielä lainvoimainen siitä tehtyjen valitusten takia.

Tässä kaavamuutoksessa ei käsitellä koko Vallun työpaikka-alueen asemakaavaa. Tämän kaavamuutoksen
tavoitteena on muuttaa alueen voimassa olevaa asemakaavaa vain siltä osin, että alueelle kaavoitetut, mutta
rakentumattomat keskiset korttelialueet voitaisiin yhdistää yhdeksi suureksi yrityskortteliksi. Tavoite on kirjattu
hankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja suunnittelualueen rajaus on osoitettu tavoitteen tarpeiden
mukaisesti.

Ulkoilureittiyhteys on olemassa ja osuus siitä on toteutunut asemakaavan mukaiselle Vallunlenkin katualueelle.
Yhteys sijoittuu tämän kaavamuutoksen alueen ulkopuolella eikä sen alueelle esitetä muutoksia. Reittiä ylläpidetään
kunnan liikuntapalveluiden toimesta.

Ulkoilureittiyhteys saapuu Temmonmäen ulkoilumaastoista, ylittää Ridasjärventien ja kulkee pätkän matkaa
Vallunlenkin katualuetta ennen kuin reitti kääntyy Reinintien jälkeen koilliseen. Vallunlenkille on rakennettu reittiä
varten ennen kevyenliikenteenväylän/kadun valmistumista osuus hiekkatien pohjaa, johon tehdään talvisin myös
osuus hiihtolatua. Yhteys kulkee nimellä Keltainen maastopolku, jonka pituus on kokonaisuudessaan noin 8 km ja se
on merkitty mm. Jokelan ulkoilureittikarttaan:
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Ote Jokelan ulkoilureittikartasta. Mustalla ympyrällä merkitty Vallunlenkin työpaikka-alueen kautta kulkevan ulkoilureitin ja
hiihtoladun osuus, jotka on merkitty karttaan oranssilla ja keltaisella viivalla. Reittiosuus kulkee kaavaratkaisun alueen ulkopuolella
eikä sen alueeseen esitetä muutoksia. Taustalla maastokartta © Maanmittauslaitos.

Alueella on lainvoimainen asemakaava, joka on mahdollistanut alueelle rakentamisen asemakaavan puolesta
vuodesta 2015 alkaen. Osa alueesta on rakentunut.

Aiemmassa kaavaratkaisussa alue on jo osoitettu pääasiassa rakentamisen korttelialueiksi eli rakennusten ja kovien
pintojen piha-alueiksi (yritystontit lähtökohtaisesti asvaltoidaan) sekä katualueeksi. Nyt tehtävä kaavamuutos ei
muuta tai lisää merkittävästi sen alueen kovien pintojen määrää verrattuna aiempaan kaavaratkaisuun.

Kaavamuutoksessa kuitenkin lisätään määräyksiä liittyen huleveden ja sen laadun sekä tulvavesien hallintaan
aiempaan kaavaratkaisuun verrattuna. Kaavaratkaisussa määrätään mm. viivytyksestä, viivytyksen määrästä,
imeytyksestä, huleveden laadunhallinnasta sekä yleisestä kiellosta kasvattaa vastaanottavien ojien tulvariskiä
korttelialueelta.

Annetuilla määräyksillä halutaan muun ohella suojata erityisesti Vantaanjoella sijaitsevaa Nukarinkoskea, jonne
alueelta länteen ohjautuvat hulevedet laskevat.

Hulevesimääräysten mitoitus ja tarkoitus Tuusulassa on, että tontilta saa virrata vain se määrä hulevettä, joka tontilta
poistuisi luonnontilassa. Määräykset perustuvat mm. kunnan rakennusvalvonnan ohjeistukseen ja ne on laadittu
yhteistyössä kunnan rakennusvalvonnan kanssa. Kaavatyön valmistelun yhteydessä on lisäksi teetätetty
hulevesiselvitys, joka on kaavaselostuksen liitteenä.
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Rakennushankkeeseen ryhtyvä vastaa kiinteistönsä huleveden hallinnasta, sen suunnittelusta, riittävistä
tilavarauksista sekä toteutuksesta kuten kaavamääräykset ja mahdolliset muut rakentamisen ohjeistukset
edellyttävät.

Kaavaratkaisun huleveden hallinnan määräykset ovat:

- Kaava-alueelta ulos johdettavat hulevedet eivät saa vaarantaa vastaanottavan vesistön vedenlaatua,
arvokkaita eliölajeja tai niiden elinympäristöjä.

- Kaikessa rakentamistoiminnassa tulee kiinnittää huomiota hyvään työmaavesien hallintaan vastaanottavien
vesistöjen laatuhaittojen ehkäisemiseksi. Rakentamislupa-asiakirjoihin on liitettävä hulevesien
hallintasuunnitelma, joka sisältää selvityksen rakennusaikaisesta hulevesien hallinnasta.

- Hulevedet tulee viivyttää tontilla ennen niiden ulosjohtamista. Viivytystilavuus on suunniteltava periaatteella
2m3 / 100 m2 tontin pintavaluntakertoimilla korjattua pinta-alaa kohden.

- Puhtaat vedet, kuten kattovedet, tulee imeyttää tontilla mikäli maaperä sen mahdollistaa.
- Hulevesirakenteissa ja -järjestelmissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.
- Likaiset hulevedet tulee johtaa öljynerotuskaivojen, biosuodattimien tai muiden vastaavien rakenteiden kautta.
- Rakentamisluvan yhteydessä tulee esittää suunnitelma sammutusvesien hallinnasta niin, että sammutusvedet

ja muut ei-imeytyskelpoiset hulevedet johdetaan öljynerotuskaivojen, biosuodattimien tai muiden vastaavien
rakenteiden kautta.

- Tontin tasausten tulee mahdollistaa kiinteistön sisäiset tulvareitit ja hallittu purku. Pintavaluntareitit eivät saa
ohjautua naapurikiinteistölle.

- Korttelialueen hule- ja tulvavesien hallinnan suunnittelussa on huomioitava, että alueelta ulos johdettavat
hule- ja tulvavedet eivät saa lisätä vastaanottavien ojien tulvariskiä.
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Vastineet muiden osallisten mielipiteisiin

Caruna Oy

Vastine
Lausujalla ei ollut lausuttavaa.
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Nurmijärven Sähköverkko Oy

Vastine
Puistomuuntamot on huomioitu kaavaehdotuksessa ja säilyvät korttelialueella nykyisillä paikoillaan. Kaapelointien
yms. mahdollinen siirto ja niistä aiheutuvat muutoskustannukset annetaan tiedoksi maanomistajalle.
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Jokelan Omakotiyhdistys ry

Vastine
Kaavamuutos ei vaikuta Vallun työpaikka-alueen itäpuolitse kulkevaan ulkoilureittiyhteyteen. Reitti kulkee osan
matkaa Vallunlenkin katualuetta, johon ei esitetä muutosta.
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Mielipide julkisen liikenteen ja kevyenliikenteenväylän parannustoimien osalta annetaan tiedoksi kunnan liikenne- ja
yhdyskuntasuunnittelulle. Vallunsuoran länsipäähän varataan kaavaratkaisussa tila ajoneuvojen kääntymiselle.
Tilavaraus mahdollistaa myös esimerkiksi linja-autojen kääntymisen ja siten julkisen liikenteen reittiyhteyden
tarkastelemisen työpaikka-alueelle.

Kaavamuutoksessa osoitettu teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue ei sijoitu Päijännetunnelin
suojavyöhykealueelle. Alueen maasto viettää tunnelista poispäin eli alueella muodostuvat hulevedet ohjautuvat
toisaalle. Huleveden hallinnasta ja laadusta määrätään kaavassa hulevesimääräyksin.
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Yksityishenkilö A

Vastine
Vallunkujan kohdalle korttelialueelle lisätään kaavaratkaisussa vaade istutettavan alueen osasta, jolle on istutettava
puita ja pensaita. Puiden etäisyys saa olla enintään 10 metriä.

Määräys asettuu sen eteläistä omakotitaloa sekä peltoaluetta vastaan, jolle on yleiskaava 2040:ssä osoitettu erityistä
maisemallista merkitystä.


